ASESMEN KESEJAHTERAAN MODEL CIBEST (CENTRE OF ISLAMIC BUSINESS AND ECONOMIC STUDIES): Studi pada Nelayan di Kecamatan Kandanghaur Kabupaten Indramayu

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi pada Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam



Oleh:

Istikoma

NIM 1305241

PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI DAN KEUANGAN ISLAM FAKULTAS PENDIDIKAN EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

2017

ASESMEN KESEJAHTERAAN MODEL CIBEST (CENTRE OF ISLAMIC BUSINESS AND ECONOMIC STUDIES): Studi pada Nelayan di Kecamatan Kandanghaur Kabupaten Indramayu

A1	1
<i>1</i> NI	ah
v	CH

Istikoma

Sebuah skripsi yang diajukan untuk memenuhi salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Ekonomi (S.E) pada Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam

© Istikoma 2017

Universitas Pendidikan Indonesia

Agustus 2017

Hak cipta dilindungi undang-undang

Skripsi ini tidak boleh diperbanyak seluruh atau sebagian,

Dengan dicetak ulang, difoto kopi, atau cara lainnya tanpa ijin dari penulis

PERNYATAAN ORISINALITAS

Dengan ini saya menyatakan bahwa skripsi dengan judul "Asesmen Kesejahteraan

Model CIBEST (Centre of Islamic Business and Economic Studies): Studi pada

Nelayan di Kecamatan Kandanghaur Kabupaten Indramayu" ini beserta seluruh

isinya adalah benar-benar karya saya sendiri. Saya tidak melakukan penjiplakan atau

pengutipan dengan cara-cara yang tidak sesuai dengan etika ilmu yang berlaku dalam

masyarakat keilmuan. Atas pernyataan ini, saya siap menanggung resiko/sanksi apabila di

kemudian hari ditemukan adanya pelanggaran etika keilmuan atau ada klaim dari pihak

lain terhadap keaslian karya saya ini.

Bandung, Agustus 2017

Yang Membuat Pernyataan

Istikoma

1305241

2

LEMBAR PENGESAHAN

Judul Skripsi : ASESMEN KESEJAHTERAAN MODEL CIBEST

(CENTRE OF ISLAMIC BUSINESS AND ECONOMIC STUDIES) : Studi pada Nelayan di

Kecamatan Kandanghaur Kabupaten Indramayu

Penyusun : Istikoma

NIM : 1305241

Program Studi : Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam

Bandung, Agustus 2017

Dosen Pembimbing I, Dosen Pembimbing II,

Dr. A. Jajang W. Mahri, M.Si. NIP.19641203 199302 1 001

Dr. Aas Nurasyiah, S.Pd., M. Si. NIP. 19840607 201404 2 001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam

Dr. A. Jajang W. Mahri, M. Si. NIP.19641203 199302 1 001